ДОГОВОР

г. Усть-Каменогорск                                                                                  «»   ________  2008 г.

   ГУ «Отдел образования города Усть-Каменогорска», именуемый в дальнейшем «Покупатель»   в лице начальника отдела  , действующего на основании Положения, утвержденного постановлением акимата города Усть-Каменогорска, Свидетельство о регистрации юридического лица от 02 февраля 2006 года, с одной стороны, и ___________

,   действующего на основании Устава и свидетельства о государственной регистрации  № ____________ от __________г., с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1 «Продавец» обязуется передать в собственность до 25.12.2008 г, а Покупатель принять до 25.12.2008 года  и оплатить  мягкий инвентарь  на сумму

	№ п/п
	Наименование
	Ед.

изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1

1.2.  Бюджетная программа
2. ЦЕНА  ТОВАРА. ОБЩАЯ  СУММА  ДОГОВОРА

2.1. Цена товара указывается в тенге, с учетом НДС, всех других обязательных платежей и сборов, установленных законодательством Республики Казахстан, в том числе таможенные и транспортные расходы.

2.2. Сумма договора на момент его подписания составляет

3. ПОРЯДОК  И  СРОКИ  ПОСТАВКИ  И  ОПЛАТЫ  ТОВАРОВ

3.1. Срок поставки товара составляет 30 дней с момента подписания договора.

3.2. Оплата Товара производится путем перечисления соответствующей суммы на расчетный счет «Продавца» по счет-фактуре (оформленный в соответствии с законодательством) до 25.12.2008 года.

4.. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

4.1. Качество поставляемого по настоящему договору товара должно соответствовать стандартам и техническим требованиям завода изготовителя.

4.2. При выявлении «Покупателем» некачественного товара или товара, не соответствующего техническим требованиям, стороны составляют Акт выбраковки. «Продавец» на основании этого Акта обязан произвести замену товара.

4.3. «Продавец» несет полную материальную ответственность перед «Покупателем» за несоответствие качества товара требованиям действующих стандартов.

4.4.  Покупатель оплачивает стоимость поставки товара в сроках и объемах, предусмотренных настоящим Договором.

4.5.  В случае несвоевременной поставки Продавец уплачивает Покупателю пеню в размере 0,1% от стоимости не поставленной продукции за каждый день просрочки

5. РАЗРЕШЕНИЕ  СПОРОВ

5.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

5.2. При не достижении согласия споры решаются в суде в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

6. СРОК  ДЕЙСТВИЯ  ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента регистрации его в органах Казначейства, что является акцептом указания последних, и действует до 31 декабря 2008 года.

6.2. Все дополнения и изменения к настоящему договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ  АДРЕСА  СТОРОН:

	Продавец

РНН

г. Усть-Каменогорска

ИИК

БИК
	Покупатель

КГКП «Летний оздоровительный лагерь» акимата города Усть-Каменогорска»

г. Усть-Каменогорск, ул. Лихарева,3
РНН

ИИК

БИК

                              _____________                           _________________